
multifunkční bruska 400W

1 759Kč 
Běžně 1 890 Kč / Obj. č. 8894100

15000-22000/min
konstantní výkon
v kufru s přísluš.

Máte rádi,
když se dílna omladí?

5 ×

vrtací aku šroubovák 12V
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Neunaví ruku, a přece 
zastane spoustu práce!

899Kč 
Běžně 1 350 Kč / Obj. č. 8891150

baterie 12V Li-ion, 1500 mAh
dvourychlostní
průměr vrtáku 0,8–10 mm
18+1 stupňů utah. momentu 
hmotnost s baterií 0,9 kg

vlhkoměr na dřevo, omítky aj.

399Kč 
Běžně 450 Kč / Obj. č. 417440

rozsah měření: dřevo 6–60%, 
tvrdé materiály 0,2–2,9%

vč. baterií

FORTUM nýtovací nástavec na vrtačku

od1 389Kč 
Běžně 1 490 Kč / Obj. č. 4770651/54

Obj.č. 4770651  pro nýty 2,4–4,8 mm  1 389,-
Obj.č. 4770654  pro nýt. matice M3-M8  1 549,-

Cr
MoV

liniový laser zelený, křížový

1 479Kč 
Běžně 1 590 Kč  
/ Obj. č. 8823306

typ 1H x 1V, pro vnitřní i vnější 
prostory a měření do 25 m

řezbářská dláta, sada 12ks

659Kč 
Běžně 710 Kč / Obj. č. 8812405

délka 200mm, v dřevěné krabičce 
(popř. pouzdru), tvrzené  

na HRC 58-60

sada nářadí 57díl.

1 279Kč 
Běžně 1 370 Kč  
/ Obj. č. 6599

ráčna, kleště, šroubováky, imbusy, 
hroty, hlavice 4-13mm aj.

1/4” CrV

hrotová páječka (pájecí pero)

různé typy s regulací teploty a kalibrací
vč. hrotů pro pájení či vypalování do dřeva

od419Kč 
Běžně 450 Kč  

/ Obj. č. 8894511/12, 8794510

PODZIMNÍ SPECIÁL PRO VAŠI DÍLNU, 
DŮM A ZAHRADU

multifunkční frézka 600W
EXTOL 
CRAFT
***

 j Frézka, přímá bruska a vyřezávač kružnic

1 399Kč 
Běžně 2 390 Kč / Obj. č. 408010

SUPER
CENA!

otáčky 10000-30000/min
bohaté příslušenství: přídavná rukojeť, 
ohebný nástavec, adaptéry, 4 frézy aj.

Tři mašinky v jedné!

Lehký a kompaktní

constant

power

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 6. do 30. 9. 2024  Další informace na www.extol.cz

P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

PROFI
Video

Video

SUPER
CENA!

CrV



křížový laser 3D FORTUM

4 999Kč 
Běžně 5 390 Kč / Obj. č. 4780216

typ 3D (1H360° x 2V360°), pro vnitřní 
i vnější prostory, dosah 30 m

PROFI

horkovzdušná pistole 2000W

1 199Kč 
Běžně 1290 Kč / Obj. č. 8894801

teplota 50-450/90-600°C
plynulá regulace
proud vzduchu 250/500l/min
v kufru s nerez.  
příslušenstvím

sada šroubováků

od319Kč 
Běžně 385 Kč / Obj. č. 53087-88

elektrikářské 7ks 319,- 
elektrikářské a klasické 11ks 589,-

1000V

digitální detektor

1 799Kč 
Běžně 1 950 Kč / Obj. č. 8831321

lokalizuje skryté železné i neželezné 
kovy, vodiče pod napětím či dřevo

vrtací kladivo SDS plus 3,4J

2 789Kč 
Běžně 2 990 Kč  
/ Obj. č. 8890250

příkon 1050W
otáčky 0-920/min
prokluzová spojka
v kufru s příslušenstvím

sada nářadí 59ks

1 259Kč 
Běžně 1 350 Kč / Obj. č. 6583

ráčna 1/4“ (45T)
hlavice 4–13 mm, 
šroubováky, 
klíče, imusy, hroty aj.

vrtačka s příklepem 850W
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Silná vrtačka s precizními 
ložisky a robustními  
převody

999Kč 
Běžně 1 750 Kč / Obj. č. 8890032

otáčky 0–2800/min
sklíčidlo celokovové s Click-lockem
průměr vrtáku 1,5–13mm
max. vrtání do dřeva 25mm,  
do zdiva 13mm, do oceli 13mm

sada očkoplochých klíčů

v kordurovém pouzdru
Obj.č. 6333  12 ks 349,-
Obj.č. 6334  25 ks 1579,-

od349Kč 
Běžně 420 Kč

CrV

USB stolní lampa s lupou

899Kč 
Běžně 990 Kč / Obj. č. 43160

1300lm, 3 barvy světla, 5x zvětšení, 
napájení 5V DC (USB)

5×

křížový liniový laser

2 299Kč 
Běžně 2 490 Kč / Obj. č. 8823307

typ 1H360° x 1V, pro měření do 30 m, 
pro vnitřní i vnější prostory

sada nástrčných hlavic 45ks

789Kč 
Běžně 850 Kč / Obj. č. 8818360

ráčna 1/4“ (45T)
hlavice 4–14 mm
šroub. hroty

1/2”1/4”

sada nástrčných hlavic 94ks

ráčna 1/4”, 1/2”(45T)
hlavice nástrčné  
4–32 mm
zástrčné ploché, PH, PZ, 
HEX, TRX

1 759Kč 
Běžně 1 890 Kč / Obj. č. 918094

CrV1/4” CrV1/4”

aku rázový utahovák 1/2“, 18V
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Dvě baterie s vysokou kapacitou 
pro dlouhou náročnou práci!

1 999Kč 
Běžně 3 950 Kč / Obj. č. 8791255

2 baterie 18V Li-ion 4000mAh
výkonný bezkartáčový motor
otáčky 0-2600/min
kroutící moment až 260Nm
funkce AUTOSTOP
hmotnost s baterií jen 1,7 kg

SUPER
CENA!

PROFI

pájecí pistole 200 W

799Kč 
Běžně 860 Kč / Obj. č. 8894510

s regulací teploty
v kufru s příslušenstvím

montážní lampa 350lm, USB nabíjení

449Kč 
Běžně 490 Kč / Obj. č. 43139

COB LED, 2000 mAh, výdrž 3–5h (dle módu)  
délka lampy 40 cm

USB
micro

2x

SUPER
CENA!



Pro pořádek a přehlednost

magnetická lišta na nářadí
EXTOL 
CRAFT
***

od139Kč 
Běžně 179 Kč / Obj. č. 77901/02

délka 305 mm 139,-
délka 605 mm 189,-

řezné diamantové kotouče

od139Kč 
Běžně 172 Kč  
/ Obj. č. 108711-755

∅ 115–230mm
segmentové + turbo

vykružovací korunkové vrtáky

od249Kč 
Běžně 305 Kč / Obj. č. 8801605-07

12díl. ∅19–76 mm  249,-
13díl. ∅19–127 mm  349,-

do dřeva, sádrokartonu, překližky aj.

nastavitelné kleště Fortum HUNTER

od469Kč 
Běžně 510 Kč / Obj. č. 4770201–203

velikosti 185, 245 a 310 mm
profi CrMoV PROFI

rašplové kotouče na dřevo

249Kč 
Běžně 270 Kč  
/ Obj. č. 8803705/06

∅125 mm
2 typy (hrubý / středně hrubý sek)

vytlačovací pistole vaničková

od229Kč 
Běžně 270 Kč  

/ Obj. č. 8845102, 4770820/22

225mm/310ml 
různé typy

pistole na PU pěnu

od159Kč 
Běžně 193 Kč / Obj. č. 85011, 8845205/06

s regulací průtoku, různé typy

kotoučová pila ∅185mm

2 689Kč 
Běžně 2 890 Kč / Obj. č. 8793000

příkon 1600W
otáčky 5000/min
sklon řezu 0-45°
prořez 90°/45° 65/45mm

el. pila ocaska 650W

1 849Kč 
Běžně 1 990 Kč / Obj. č. 8893600

230V/50Hz • kmity 800-3000/min
max. řezání dřeva 115 mm,
hliníku 20 mm,  
oceli 5 mm

nýtovací kleště krátké FORTUM

469Kč 
Běžně 510 Kč  
/ Obj. č. 4770600

délka 200 mm, pro trhací nýty  
2,4-3,2-4,0-4,8mm

profi nýtovací kleště FORTUM

od649Kč 
Běžně 695 Kč  
/ Obj. č. 4770614/33/34

různé typy, pro trhací  
nýty i matice

odporový nůž na polystyren 220W

899Kč 
Běžně 995 Kč / Obj. č. 8894570

230V/50Hz • pracovní teplota 120-450˚C
max. hloubka řezu 15 cm
se stojánkem

úhlová bruska ∅115/125 mm

890Kč 
Akční cena / Obj. č. 403114

model 403114    890,-
příkon 750W, ∅115mm

model 403126    1099,-
příkon 900W, ∅125mm

úhlová bruska 2400W s otočnou rukojetí
EXTOL 

PREMIUM
****

2 749Kč 
Běžně 2 950 Kč / Obj. č. 8892060

průměr kotouče 230mm
otáčky 6300/min
pozvolný rozběh

 řez. kotouče na nerez

od189Kč 
Běžně 230 Kč / Obj. č. 8808101/103

10ks v kovové krabičce
∅ 115x1,0x22,2mm 189,-
∅ 125x1,0x22,2mm 239,-

PROFI

PROFI

PROFI

nůžky na plastové trubky (PVC, PPR, PP, PE, PEX aj.)
FORTUM
*****

 j Břit ve tvaru „V“ pro snazší 
pronikání materiálem
 j Zcela výjimečný rozsah 
stříhání!

529Kč 
Běžně 560 Kč / Obj. č. 4775016

pro trubky ∅ 0–64 mm
břit z SK5 oceli
další modely (do ∅42 mm):
4775010 rovný břit   349,-
4775011 V-břit   359,-

∅
64

 m
m

∅64 mm

∅42 mm

běžné nůžky

Fortum 4775016

Tolik žádné neukrojí!

polyfúzní svářečka na trubky 1070W

1 669Kč 
Běžně 1 790 Kč 

/ Obj. č. 8897211

párové nástavce ⌀16, 20, 25, 32mm 
teplota 240-300°C

SOFT

START

Cr
MoV

Cr
MoV

Cr
MoV

Video

Video

Video

Video



nepromokavá plachta 200 g/m2

2×3 m 209,- 3×5 m 499,- 
2×8 m 549,- 4×5 m 659,-  
4×6 m 749,- 6×8 m 1 469,- 

od209Kč 
Běžně 230 Kč  
/ Obj. č. 8878201–211

vysavač popela 800 W

999Kč 
Akční cena / Obj. č. 417230

objem nádoby 18l
průtok vzduchu 30l/s
omyvatelný HEPA filtr  
s předfiltrací

Copyright © 2024 SudokuTodo | For personal or classroom use only.
Play online or make your own free printable sudoku at SudokuTodo.com

Fill in the puzzle so that every row across, every column down and
every 9 by 9 box contains the numbers 1 to 9.

Medium Puzzle #1

8 1 6 2 4 9
8 5

1 3
2 6 8

5 8 6 7
1 8 3

7 6 4
1 2 8

9 4 5 2 7

Pořežte to! 

ráčnový upínací pás s háky

od169Kč 
Běžně 205 Kč / Obj. č. 8861133–53

různé typy, délka 5, 6 a 8 m
nosnost 800, 2000 a 4000 kg

Silnější a odolnější

š

ruční zahradní nářadí

6 různých typů v robustním provedení s pohodlnou 
pogumovanou rukojetí

79Kč/ks 
Běžně 103 Kč / Obj. č. 8877040–45

ponorné čerpadlo

400 W 7500 l/h, výtlak 5 m
 1 290,-

750 W 13000 l/h, výtlak 8 m
 1 849,-

od1 290Kč 
Náš tip / Obj. č. 414122/42

Na čistou i znečištěnou vodu

lanový naviják 360/1350 kg

od699Kč 
Běžně 760 Kč

typ 8861301 max. 360 kg  
ocelové lanko 3,8 mm×8 m  699,-

typ 8861305 max. 1350 kg  
ocelové lanko 6 mm×10 m  1479,-

digitální závěsná váha (mincíř)

369Kč 
Běžně 450 Kč / Obj. č. 8822000

pro snadné vážení v rozsahu 350 g – 200 kg
napájení 2x 1,5V AAA 
funkce TÁRA

aku řetězová pila SHARE20V 30 cm
EXTOL 

PREMIUM
****

 jModerní bezkartáčový motor
 j Dlouhá výdrž

od2 379Kč 
Běžně 2 550 Kč / Obj. č. 8891921 bez baterie 
Obj. č. 8891920 s baterií a nabíječkou 3 449,-

baterie 20V Li-ion
délka lišty 305 mm
automatické mazání 
a beznástrojová výměna řetězu
hmotnost 2,7kg

Nový, silnější model

hlubinné membrán. čerpadlo 600 W

od1 799Kč 
Běžně 1 950 Kč  
/ Obj. č. 414175/76

2000 l/h, výtlak 70m, ∅ čerpadla 105 mm
s 10m kabelem   1799,-
s 20m kabelem   2499,-

10m 20m

Na čistou vodu

10m

koše na listí a zahr. odpad
EXTOL 
CRAFT
***

 j Na hromadění a přenášení listí, 
zahradního odpadu apod.

obj.č. 92902 200 l 60 x 60 x 55 cm 129,-
obj. č. 92900  170 l  ∅55 x 72 cm 319,-

Lehké a skladné
od129Kč 

Běžně 172 Kč / Obj. č. 92900/02

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

zahradnické nůžky

od249Kč 
Běžně 305 Kč / Obj. č. 8872105/08/20

na stříhání větví do ∅20mm 
japonská ocel SK5/HCS

Na čistou vodu

Elektronické čidlo

ponorné čerpadlo 400W pro čerpání do sucha

1 999Kč 
Běžně 2 190 Kč / Obj. č. 8895014

průtok 8000 l/h, výtlak až 7 m
min. výška hladiny 1 mm
připojení pro hadice 1”–1¼”–1½“

10m

(Řešení najdete na extol.cz/clanky-a-videa)

Video


